
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

パソコン（ノート
型）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月15日

リコージャパン株式会
社
東京都港区芝浦3-4-1

1010001110829 一般競争入札 2,277,000 1,461,240 64.17%

Land Warfare
Platforms:Armoured
Fighting
Vehicles(Tracked)
21/22    他7件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月15日

株式会社ニュートリノ
東京
東京都調布市布田1-
44-3高橋ビル

4012401035495 一般競争入札 1,641,750 1,234,603 75.20%

統合幕僚監部WEBサイ
ト改修

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月6日

ＡＲアドバンストテク
ノロジ株式会社
東京都渋谷区渋谷1-
14-16

2010001130058 一般競争入札 7,145,878 6,600,000 92.36%

タイルカーペットの
張り替え

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月6日

株式会社日米商会
東京都世田谷区八幡山
1-1-17

9010901009361 一般競争入札 1,870,589 1,430,000 76.45%

トナーカートリッジ
他３件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月21日

株式会社日本ビー・エ
ム・サプライズ
東京都品川区東五反田
1-9-7

9010401023078 一般競争入札 10,633,755 8,982,270 84.47%

国際平和と安全ｼﾝﾎﾟ
ｼﾞｳﾑ（ﾊｲﾌﾞﾘｯｼﾞ形
式）の会議運営等業
務委託

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月20日

株式会社毎日企画サー
ビス
東京都千代田区九段南
1-6-17

7010001029989 一般競争入札 3,817,187 3,817,187 100.00%

衛星通信機材の点検
整備

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月20日

株式会社衛星ネット
ワーク
東京都港区赤坂一丁目
12番32号

8010401004021 一般競争入札 1,371,616 1,100,000 80.19%

部外教育受講（シス
テムセキュリティ）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和3年10月27日

株式会社ラック
東京都千代田区平河町
２－１６－１

7010001134137 一般競争入札 5,892,150 5,419,738 91.98%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

予定価格 契約金額 落札率

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

公益法人の場合
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

付紙様式第３


